
秩父宮杯・秩父宮妃杯

第97回全日本学生スキー選手権大会

アルペン競技

女子 1部 スラローム競技

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
主審

競技委員長

神崎 信彦

伊東 秀朗
石井 明

連

形

田

学

山
秋

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

コース公認No.

花輪アルペンSLコ ース

519m
354m
165m

SA」 06-SL-21/95

2本 目

コースセッター

前走者    ―A―
―B―
―C―

旗門数

開始時刻

天候  晴れ
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 53

富井 正一

五十嵐 瑞希
笠原 聡馬
吉門 拳臣

48 (46)

08:40

雪質  ハード
ー35/-15°C

コースセッター

前走者    ―A―
―B―
―C―

旗門数

開始時刻

天候  晴れ
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 43

博之

聡馬

拳臣
良伸

47  (46)

12:29

雪H   ミテ・ィアム
69/73℃

長野

学連

学連

学連

原

原
門
橋

相

笠
吉
高

北海道

学連

学連
学連

F=730

順位 B:b コーード 競技者――――一―――――――――――――――――――――― 1本目 2本 目
(学年)タ イム  タイム

合計
タイム ホ

°
イントNo.Code 氏 名      所属

1000103016672渡邊 愛蓮

20002o3015192本 田 陽菜

30016o3018910前 鼻 凛愛

40009o3013533石 塚 結

50010o3014072畠 中 悠生乃

60004o3016671横 尾 彩乃

70015o3017466田 中 小晴

8 001l o3017025天野 ひかり

90003o3016815清 水 4ヽ春

100008o3013567宮 崎 純奈

100018o3016499阿部 きさら

120013o3016918小林 ひかり

130014o3015497牧 野 桃

140025o3017502保 坂 花

150021o3019024山 田 悠可

17/02/2024花輪スキー場

東海大学

日本大学

日本体育大学

早稲田大学

日本体育大学

日本大学

早稲田大学

日本大学

慶應義塾大学

慶應義塾大学

日本大学

東海大学

専修大学

中央大学

日本体育大学

(2)   4100

(3)   4095

(1)   4200

(4)   4164

(4)   4288

(2)   4198

(2)   4262

(2)   4269

(2)   4222

(4)   4305

(2)   4340

(2)   4319

(3)    4379

(2)   4408

(1)    4381

4079

4141

4180

4230

4163

4266

4214

4213

4291

4247

4212

4361

4314

4314

4365

1:2179

1:2236

112380

1:2394

1:2451

1:2464

1:2476

1:2482

1:2513

1:2552

1:2552

1:2680

1:2693

1:2722

1:2746

000

509

1794

1919

2428

2544

2651

2704

2981

3329

3329

4472

4588

4846

5061
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秩父宮杯・秩父宮妃杯

第97回全日本学生スキー選手権大会

アルペン競技

女子 1部 スラローム競技

ｉｂ

α

Ｂ

Ｎ

位頂 コード 競技者―一一一一―――――
Code 氏 名     所属

1本目 2本 目
(学年)タ イム  タイム

合計
タイム ホ

°
イント

16 0024 o3or6sil

l7 0006 o3or667s

18 0031 o3or62r4

19 0029 o3or412s

20 OO32 0301776s

21 0039 03013614

22 0037 03018452

23 0028 03018482

24 0020 o3or48r7

25 0007 o3or4105

26 0038 o3or7os1

27 0033 o3or3oe4

28 0048 0301?668

29 0041 03016780

30 0047 o3o15r6s

31 0053 03021820

32 OO42 03014717

33 0030 o3oreoos

34 0046 03018252

35 0050 03016576

36 0036 030164s1

37 0034 o3oi3r8e

DID NOT START lst Run

0043o3019927森 川

DID NOtt FINISH lst Run

0051o3025708加 崎

0049o3020724市 田

0045o3017227熊 本

0044o3015133川 原

0027o3016685伊 藤

0026o3015586小 嶋

0023o3014075広 田

0022o3014461上 村

0005o3014110宮 澤

17/02/2024花輪スキー場

4445    4305

4308    4467

4490    4360

4598    4331

4628     4386

4655     4438

4561     4552

4712    4580

4413     4913

4308    5097

4766    4711

4709     4789

4865    4750

4958    4666

4945    4801

4913    4903

4974    4852

4514    5360

5028    5014

51 13    5013

4470   1:0045

1:0431     4517

山

田

川

東

水

藤

本

谷

木

西

日

藤

野

上

本

詰

田

屋

木

尾

端

橋

中

太

干

坂

清

加

山

樽

鈴

大

森

佐

吉

井

宮

橋

西

嘉

鈴

松

川

高

美咲

朱里

美空

楓

優奈

未悠

紗羽

奏音

英

珠巴

ひかり

梨花

恵実

聖

理央

りの

れいあ

美咲

杏

季歩

千聖

璃子

1

莉音

9

志乃

理子

心優

穂乃果

麻理乃

咲良

静空

仁華

莉央

青山学院大学

法政大学

立教大学

専修大学

法政大学

立教大学

慶應義塾大学

京都産業大学

青山学院大学

法政大学

同志社大学

専修大学

専修大学

京都産業大学

中央大学

同志社大学

中央大学

日本体育大学

同志社大学

同志社大学

日本体育大学

慶應義塾大学

専修大学

北海道大学

同志社大学

京都産業大学

法政大学

中央大学

法政大学

早稲田大学

青山学院大学

青山学院大学

(2)

(2)

(3)

(4)

(1)

(3)

(1)

(1)

(3)

(4)

(4)

(4)

(3)

(2)

(3)

(3)

(3)

(1)

(1)

(2)

(2)

(4)

(1)

1:2750

1:2775

1:2850

1:2929

113014

1:3093

1:3113

1:3292

1:3326

1:3405

1:3477

1:34.98

1:3615

1:36.24

1:37.46

1:3816

1:3826

1:3874

1:4042

114126

1:4515

1:4948

5096

5319

5989

6694

7453

8158

8336

9934

10237

10942

11585

11772

12817

12897

13986

14611

14700

15128

16628

17378

20849

24714
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秩父富杯・秩父宮妃杯

第97回全日本学生スキー選手権大会

アルペン競技

女子 1部 スラローム競技

ｉｂ

　
ｏ
．

Ｂ

Ｎ

位頂 コード 競技者
Code 氏 名 所属

1本目  2本 目
(学年)タ イム  タイム

合計
タイム ホ

°
イント

DID NOT FINISH 2nd Run 6

0052o3025428谷 口 帆波

0040o3015914柄 澤 安佳里

0012o3017786切 久保 絆

0017o3014964山 本 天嶺

001903014183小 関 杏実

0035o3013187千 葉 栞那

17/02/2024花輪スキー場

京都大学

京都産業大学

慶應義塾大学

日本大学

青森大学

青森大学

(2)

(3)

(1)

(3)

(4)

(4)
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Data Processing By THA&KS vl0-1.553G Slalom

大会スローガン

友愛 日礼節・躍進

Official Timing Data By ALGE



秩父宮杯・秩父宮妃杯

第97回全日本学生スキー選手権大会

アルペン競技

女子1部 スラローム競技

丁HE BEST 10 AFTER FINISH

Rank Start
No

10001 03016672渡 邊 愛蓮
20002 03015192本 田 陽菜
30016 03018910前 鼻 凛愛
4 0009  03013533 7ヨ 場及 糸吉
50010 03014072畠 中 悠生乃
60004 03016671 横尾 彩乃
70015 03017466田 中 ノト晴
8 0011  03017025 天野 ひかり
90003 03016815清 水 」ヽ春
100018 03016499阿 部 きさら
100008 03013567宮 崎 純奈

Rank No    No 氏 名
10001 03016672渡 退 愛蓮
20002 03015192本 田 陽菜
30003 03016815清 水 Jヽ春
40004 03016671 横尾 彩乃
50011 03017025天 野 ひかり

(  8894(A)+

技術代表

サイン

神崎 信彦

ペナルティポイント計算表

Comoetitors-
氏 名 所 属

東海大学
日本大学

日本体育大学

早稲田大学

日本体育大学

日本大学

早稲田大学

日本大学

慶應義塾大学

日本大学

慶應義塾大学

18 88    27 04

18 66    29 81

合計   8894  8738

SU‖  ―A―    SUM ―C―

SA」

Point    Rank

14 15      1
18 38        2

18 66        9

18 87        6

18 88        8

88 94

SUM ―B―

9 05

9 05
0 00
0 00

19 07

０

ｅ

】Ｎ

０Ｃ ｃｅ

ｉｎｔ

Ｒ

Ｐ
ＡＪ
ｍ

Ｓ

Ｐ

14 15

18.38

30 26

24 12

20 12

18 87

24 13

18 88

18 66

34 66

28 61

14 15     0 00

18 38     5 09

Best 5

18 87    25 44

THE BEST 5 AT SttART

Start   Code    Competitors― ―――――――――――――――――――――――――――――――――――

所 属

東海大学

日本大学

慶應義塾大学
日本大学

日本大学

防∫■∬rTttKS ク

合計

8894(B)-  8738(C))÷ 10=

ペナルティ計算値

カテゴリー加算値

修正値

有効ペナルティ

大会ス回―ガン

Codex 5243     17/02/2024

0fFicial Timing Data By ALGE

友愛・ 礼節・ 躍進


